
  

UCHWAŁA NR 605/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w ,,Zbiorczym rocznym planie 

zamówień publicznych na rok 2024” dotyczących podzadań w pozycji pt. „Prace 

budowlane na terenie lotniska w Masłowie” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U.2024.566), § 4 ust. 8 i 10 „Zasad udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i Regulaminu Pracy Komisji 

Przetargowej”, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 536/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na zmianę ,,Zbiorczego rocznego 

planu zamówień publicznych na 2024 rok” przyjętego uchwałą Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego nr 8598/24 z dnia 14 lutego 2024 rok, dotyczących podzadań w pozycji pt. 

„Prace budowlane na terenie lotniska w Masłowie”, polegających na zmianie nazwy 

podzadania „Wykonanie ogrodzenia na terenie lotniska w Masłowie – I etap” na następującą 

„Budowa ogrodzenia na terenie lotniska w Masłowie – I etap” i zmniejszeniu wartości 

podzadania pn.: „Rekultywacja gruntu na terenie lotniska EPKA w Masłowie k/Kielc” o 

kwotę 63 873,55 złotych netto i jednoczesnym zwiększeniu wartości podzadania pt. „Budowa 

ogrodzenia na terenie lotniska w Masłowie – I etap” o wskazaną kwotę. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 605/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

,,Zbiorczy roczny plan zamówień publicznych na 2024 rok” (dalej: „Plan..”) jest dokumentem 

określającym przewidywane w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

zakupy dostaw, usług i robot budowalnych, który został przyjęty uchwałą Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego nr 8598/24 z dnia 14 lutego 2024 roku. 

Zgodnie z § 4 ust. 8 Instrukcji „Zasad Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i Regulaminu Pracy Komisji 

Przetargowej” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 536/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego „Plan zamówień podlega zmianom w przypadkach: zmiany planu 

finansowego, przyjęcia do realizacji nowych zadań lub ograniczenia planowanych zadań, 

pozyskania nowych źródeł finansowania lub w innych uzasadnionych potrzebami 

zamawiającego okolicznościach”. 

Mając na uwadze konieczność wprowadzenia zmian dotyczących podzadań w pozycji nr 9 

„Planu..” pn. „Prace budowlane na terenie lotniska w Masłowie”, podjęcie niniejszej Uchwały 

jest niezbędne.  


